
09/12/2021 09:50 EXTRATO DE CONTRATO Nº 31/2021 - UASG 112408 - HFA - EXTRATO DE CONTRATO Nº 31/2021 - UASG 112408 - HFA - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-31/2021-uasg-112408-hfa-365826365 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/12/2021 | Edição: 231 | Seção: 3 | Página: 21

Órgão: Ministério da Defesa/Hospital das Forças Armadas

EXTRATO DE CONTRATO Nº 31/2021 - UASG 112408 - HFA

Nº Processo: 60550.038151/2020-98.

Pregão Nº 31/2021. Contratante: HOSPITAL DAS FORCAS ARMADAS.

Contratado: 03.996.986/0001-90 - DDA TECNOLOGIA LTDA. Objeto: O objeto do presente

contrato é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de preservação da

informação, no que tange a higienização, microfilmagem e digitalização de documentos do hfa, conforme

condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência e demais documentos técnicos

que se encontram anexos ao instrumento convocatório do certame que deu origem a este instrumento

contratual..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 08/12/2021 a 08/12/2022. Valor

Total: R$ 2.437.000,00. Data de Assinatura: 07/12/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 08/12/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


